
 
お客様各位 

2019年 5月 13日 

145-0064 

東京都大田区上池台 1-14-18 

株式会社ケミトックス 

取締役 伊藤 邦子 

電話 03-3727-7111 

 

成形事業移管に関するお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社ケミトックスの主たる事業の一つである評価用サンプルの成形業務を、本年 6

月 3日付で、弊社関連会社の株式会社京浜ケミトックスに移管することになりました。これにより、サ

ンプルの納期を多少とも短縮できるかと存じます。株式会社ケミトックスに対し、永年にわたり賜りま

したご愛顧ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。 

 

今後は新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、ご高承の上倍旧のご指導ご

鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し

上げます。 

 

従前の弊社に関する引き合いご注文は、事業移管日である 2019 年 6 月 3 日以降、株式会社京浜ケミト

ックスにて承りますので、下記までご連絡の程よろしくお願い申し上げます。事業移管日以降に弊社に

て受領しましたご注文に関しましては勝手ながら株式会社京浜ケミトックス宛のご注文として取り扱

わせていただき、株式会社京浜ケミトックスからの請求となりますことを何卒ご了承願います。また、

本事業移管により、株式会社ケミトックスの営業窓口は事業移管日をもちまして株式会社京浜ケミトッ

クスに移管されることになりますが、事業移管日までに発生している成形御依頼に関しましては従前通

り弊社にて責任を持って履行致しますことをご通知申し上げます。 

 

―記－ 

 

【事業譲受会社】株式会社京浜ケミトックス 

  （所在地）〒999-5103 山形県新庄市大字泉田字高台新田 4102-8 

       新庄横根山工業団地 

 

  （電話番号）0233-24-2230（FAX番号）0233-25-2782 

 

   受付担当者：西村ひろみ （ h-nishimura@keihinctx.co.jp ） 

         佐藤由紀  （ y-sato@keihinctx.co.jp ） 

   成形担当者：斎藤 誠 

      姉崎 徹 

 

  （取引口座番号） 三菱 UFJ銀行長原支店 普通 1110409 

 

【事業移管日】2019 年 6月 3日（月） 

新規成形依頼書は http://www.keihinctx.co.jp/testsample.html よりダウンロード

していただけますよう、お願い申し上げます。 

 

尚 、 当 件 に 関 し ご 不 明 な 点 が あ り ま し た ら 弊 社 神 谷 （ 電 話  0551-42-5061  E-mail: 

yu-kamiya@chemitox.co.jp ）までお問い合わせください。 

以上 

 

mailto:h-nishimura@keihinctx.co.jp
mailto:y-sato@keihinctx.co.jp
http://www.keihinctx.co.jp/testsample.html
mailto:yu-kamiya@chemitox.co.jp


 

 
 

【アクセス】ＪＲ山形新幹線「新庄駅」より、国道 13号線秋田方面へ車で約 20分  

「新庄横根山工業団地」へ 

20 分 


